UBND XÃ PHƯỚC LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ XÃ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ PHƯỚC LỘC

                                                           (Từ ngày 10/02/2025 đến ngày 14/02/2025)

Thứ

ngày

Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm Ban ngành,

đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự

Hai

10/02

Sáng Dự Lễ dâng hương Đình làng Hanh Quang. Các PCT UBND xã. Tại Đình làng

Hanh Quang.

VH – XH. VH – XH (đ/c Cảnh).

Chiều Dự họp nắm tình hình TN thực hiện Lệnh NVQS

năm 2025.

CT, các PCT

UBND xã.

Hội trường. BCHQS xã. Hội đồng NVQS xã.

Ba

11/02

Sáng

Chiều -Dự làm việc với Sở GTVT tỉnh Bình Định về thi

công công trình vỉa hè trong đất hành lang an toàn

đường bộ trên tuyến QL19 cũ thuộc thôn Vinh

Thạnh 2;

-Tham dự buổi khảo sát quy mô xây dựng công

trình Trạm bơm Cầu Gành (Cống ông Mít).

-CT UBND xã;

-PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

-Tại Sở GTVT

tỉnh Bình Định;

-Tại công trình.

 -Theo Giấy mời

của Sở GTVT tỉnh;

-Theo Giấy mời của

BQLDA ĐTXD  huyện.

Tư

12/02

Sáng -Dự họp Hội đồng NVQS huyện nghe báo cáo kết

quả công tác tuyển quân và rà soát công tác chuẩn

bị cho Lễ giao, nhận quân năm 2025;

-Dự Hội nghị tuyên truyền, tư vấn xuất khẩu lao

động năm 2025.

-CT UBND xã;

-PCT UBND xã

(Trần Hoài Nam).

-Ban CHQS

huyện;

-Trung tâm

VH-TT xã.

-BCHQS xã. -BCHQS xã (đ/c Lý);

-Theo Giấy mời của

Phòng LĐTB-XH huyện.

Chiều Dự gặp mặt Thanh niên trước khi lên đường nhập

ngũ năm 2025.

CT, các PCT

UBND xã.

Hội trường. BCHQS xã. Hội đồng NVQS xã.

Năm

13/02

Sáng Dự Lễ giao, nhận quân năm 2025. CT, các PCT

UBND xã.

Ban CHQS

huyện.

BCHQS xã. Hội đồng NVQS xã.

Chiều Dự họp Ban Chỉ đạo xoá nhà tạm, nhà dột nát

huyện.

CT UBND xã. UBND huyện.  Theo Giấy mời của

UBND huyện.

Sáu

14/02

Sáng Dự họp BQL xây dựng NTM nâng cao xã. CT, các PCT

UBND xã.

Hội trường. ĐC – XD. BQL xây dựng NTM

nâng cao xã.

Chiều

Lịch công tác này thay cho giấy mời.

Yêu cầu các ban ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng – thống

kê xã sẽ cập nhập điều chỉnh, bổ sung./.